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ALE OsteoCalcium 60 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 
ALE Osteo Calcium jest nowoczesnym suplementem dostarczającym wapń, mangan, miedź, witaminę D i witaminę K1 w dobrze przyswajalnej formie.

Funkcjonowanie naszego układu ruchu uzależnione jest od stanu naszego układu kostnego oraz układu mięśniowego. Właściwa gęstość kości warunkuje odpowiednią
ich twardość oraz elastyczność, a tym samym zmniejsza ryzyko złamań czy pęknięć. Na prawidłową gęstość kości wpływa również aktywność i sprawność układu
mięśniowego. Prawidłowo funkcjonujące mięśnie regularnie wykorzystywane podczas aktywności fizycznej zwiększają gęstość masy kostnej. 

Prawidłowa gospodarka wapnia, manganu, miedzi oraz witamin D i K warunkuje procesy wzrostu gęstości tkanki kostnej u dzieci i młodzieży oraz wpływa na gęstość
kości osób starszych, co ma szczególne znaczenie w okresie postmenopauzalnym. Również okres intensywnego wysiłku fizycznego, jak i urazy kostne mogą przyczyniać
się do zwiększonego zapotrzebowania na wapń, witaminy D i K oraz mangan i miedź. 

Wapń jest najważniejszym składnikiem budującym kości. 99% wapnia w organizmie występuje w postaci hydroksyapatytu stanowiącego najważniejszy budulec kości
nadający im odpowiednią twardość. Wapń również występuje w formie wolnej w komórkach mięśniowych, w których odpowiada za prawidłową kurczliwość mięśni.

Witamina D współdziała z wapniem regulując jego wchłanianie z przewodu pokarmowego. Ponadto, witamina D odpowiada za prawidłową pracę tkanki mięśniowej,
nerwowej oraz układu sercowo-naczyniowego.

Witamina K1 warunkuje prawidłowe działanie m.in. białka osteokalcyny wydzielanej przez komórki kościotwórcze osteoblasty. Osteokalcyna wpływa na wzrost ilości
wapnia w kościach powodując wzrost wielkości kryształków hydroksyapatytu. Ponadto, witamina K1 wpływa na metabolizm kości poprzez hamowanie uwalniania
wapnia.

Zdrowe kości to jednak nie tylko odpowiednia ich twardość, ale również odpowiednia elastyczność zależna od prawidłowego funkcjonowania tkanki łącznej. Zawarty w 
ALE Osteo Calcium mangan wspomaga wytwarzanie tkanki łącznej i jednocześnie odpowiada za gęstość tkanki kostnej. Miedź wspomaga działanie manganu, gdyż

pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanki łącznej w kości.

ALE Osteo Calcium dostarcza w każdej tabletce optymalną ilość węglanu wapnia, który pod wpływem soków trawiennych bardzo szybko uwalnia przyswajalne jony
wapniowe. Uwolnione jony są szybko wchłaniane z przewodu pokarmowego pod wpływem witaminy D zawartej w ALE Osteo Calcium.   

 

ALE Osteo Calcium to również farmaceutyczna jakość. W produkcji wykorzystywane są surowce najwyższej jakości, a sama produkcja odbywa się w fabryce
farmaceutycznej działającej w oparciu o najwyższe standardy GMP, dzięki czemu ALE Osteo Calcium spełnia kryteria jakościowe stawiane preparatom
farmaceutycznym. ALE OsteoCalcium może być wykorzystywany przez wegetarian i wegan, gdyż surowce wykorzystane w produkcji nie są pochodzenia zwierzęcego.

Masa netto tabletki: 1,5g
Ilość tabletek: 60
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